banimi dhe rikonstruksion rrugë Qytet, I ndare ne lote si me poshte: 

 Loti i Njezet e Tete: Mbikqyrje e punimeve per objektin:” Rikonstruksion rruga "Bajri” 

 Loti i Njezet e Nente: Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga 

"Milan Shuflaj” 

5.Fondi limit: 304,537 (Treqind e katermije e peseqind e tridhjete e shtate)  Lekë pa TVSH, 

i ndare si me poshte 

 Loti i Njezet e Tete: Mbikqyrje e punimeve per objektin:” Rikonstruksion rruga "Bajri” 

me fond limit prej 141,733 (Njeqind e dyzet e njemije e shtateqind e tridhjete e tre)  Lekë pa 

TVSH 

 Loti i Njezet e Nente: Mbikqyrje e punimeve per objektin: Rikonstruksion Rruga 

"Milan Shuflaj”me fond limit prej 162,804 (Njeqind e gjashtedhjete e dymije e teteqind e 

kater)  Lekë pa TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 Për Loti i Njezet e Tete afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për 

zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve (afati 2(dy) muaj).